
«GALENIKA – FITOFARMACIJA» a.d. 
SKUPŠTINA 
Zemun, 06.11.2006. godine 
 
 
 
 
Na osnovu člana 65. Statuta «Galenika – Fitofarmacija» a.d. Skupština a.d.-a, na svojoj 9. 
sednici održanoj dana 06.11.2006. godine, donela je sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. USVAJA se Osnivački akt – Ugovor o organizovanju «Galenika – Fitofarmacija» a.d. 
radi usklañivanja sa odredbama Zakona o privrednim društvima prema priloženom 
tekstu koji je sastavni deo ove Odluke. 

2. Ova odluka je konačna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO: 
- Predsedniku Skupštine          PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
- Presedniku UO 
- Generalnom direktoru          _______________________________ 
- Arhiva x 2             


